

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Ejendomsselskabet Gotland A/S
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 05 04 37

årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

27.12.2018
Dirigent:

Claus Olsen
advokat (H)
Krøyers Stræde 3
5700 Svendborg



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk, E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Ejendomsselskabet Gotland A/S
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

Telefon 62 20 27 85
Fax 62 20 24 34

CVR-nr. 33 05 04 37

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 30. juni 2010

DIREKTION: Jens Kurt Hansen

BESTYRELSE: Claus Olsen (formand)
Søren Kurt Hansen
Jens Kurt Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af:
Brdr. Kurt Hansen Holding ApS
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et underskud på kr. 100.093

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af tab på udlån 798.415 kr. Unden hensyntagen hertil anses resultatet for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Selskabet forventes primo 2019 fusioneret med moderselskabet Brdr. Kurt Hansen Holding ApS.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1,2 Bruttoresultat	556.592	3.576.933
1,2 Distributionsomkostninger	0	-1.112.499
1,2 Administrationsomkostninger	-412.079	-1.089.759
Driftsresultat	144.513	1.374.674
3 Finansielle indtægter	0	42.600
Finansielle omkostninger	-272.853	-676.797
Ordinært resultat før skat	-128.341	740.477
4 Skat af ordinært resultat	28.248	-164.340
Årets resultat	-100.093	576.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-100.093	576.137
Disponeret i alt	-100.093	576.137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
5 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.631.029	8.720.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.663
	<u>8.631.029</u>	<u>8.773.308</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Ansvarlig lånekapital	0	798.415
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>8.631.029</u>	<u>9.571.723</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.035.023
Varer under fremstilling	0	447.692
	<u>0</u>	<u>4.482.715</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.875	4.350.749
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.094.206	1.081.206
Andre tilgodehavender	34.349	9.990
Periodeafgrænsningsposter	3.218	171.869
	<u>1.203.648</u>	<u>5.613.814</u>
Likvide beholdninger	<u>1.857</u>	<u>49.653</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.205.505</u>	<u>10.146.182</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.836.534</u>	<u>19.717.905</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
6 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.029.826	2.029.826
Overført resultat	652.076	752.169
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	3.181.902	3.281.995
 HENSÆTTELSER		
7 Udskudt skat	758.495	786.743
 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	3.585.764	3.820.436
Banklån	0	3.088.796
Anden gæld	1.900.000	2.000.000
	<u>5.485.764</u>	<u>8.909.232</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	530.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.548.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	3.917.326
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	30.373	743.925
	<u>410.373</u>	<u>6.739.935</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.896.137	15.649.167
 PASSIVER I ALT	9.836.534	19.717.905

9 Eventualforpligtelser

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	4.089.433
Bestyrelseshonorar	0	25.000
Pension	0	414.272
Andre sociale omkostninger	0	74.134
	<u>0</u>	<u>4.602.838</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>10</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	0	33.873
Bygninger	89.616	89.616
Salg anlægaktiver over bogført værdi	-402.337	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.978
	<u>-312.721</u>	<u>163.467</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	0	42.600
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>42.600</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>-28.248</u>	<u>164.340</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	<u>-28.248</u>	<u>164.340</u>
	<u>-28.248</u>	<u>164.340</u>
Betalt selskabsskat i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>		<u>2018</u> <u>Kr.</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo	6.630.511	416.489
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-416.489
Anskaffelsessum ultimo	6.630.511	0
Opskrivninger primo	2.601.059	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Opskrivninger ultimo	2.601.059	0
Af- og nedskrivninger primo	510.925	363.826
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-363.826
Årets afskrivninger	89.616	0
Af- og nedskrivninger ultimo	600.541	0
Bogført værdi ultimo	8.631.029	0

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>					<u>2018</u> <u>Kr.</u>
6 Egenkapital	Aktie-	Reserve for	Overført	Foreslået	
	kapital	opskrivninger	resultat	udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	2.029.826	752.169	0	3.281.995
Fordeling af årets resultat ..	0	0	-100.093	0	-100.093
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	0
	<u>500.000</u>	<u>2.029.826</u>	<u>652.076</u>	<u>0</u>	<u>3.181.902</u>

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
7 Udskudt skat		
Udskudt skat primo	786.743	622.403
Årets regulering	<u>-28.248</u>	<u>164.340</u>
	<u>758.495</u>	<u>786.743</u>

Den udskudte skat påhviler skattemæssige merafskrivninger på immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt fremførsel af skattemæssige underskud.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.187.228 kr. senere end 5 år efter balancedagen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Kurt Hansen Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Gotlandsvej 5.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 2.900.000 kr. med pant i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel mv. og immaterielle rettigheder. Herudover er der til sikkerhed for Ejendomselskabet Gotland A/S og A/S Kurt Hansen, Svendborg mellemværende med Nykredit Bank A/S og anden langfristet gæld tinglyst ejerpantebrev på 6.000.000 kr. i ejendommen Gotlandsvej 5.